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Malgöndərən (podratçı) tərəfindən müsabiqədə iştirak 

  
Təchizatçının əməkdaşı “Malgöndərən (podratçı)” rolunu ilə Portala daxil olduqdan sonra “İdarəetmə paneli”‐

dən və yaxud müsabiqə axtarışı bölməsindən ona lazım olan tenderi seçir. Davam edən tenderi seçir.  

 

 
  

Açılmış  səhifədə  istifadəçi müsabiqənin  haqqında məlumatları  görə  bilər:  Təşkilatın  adı, Müsabiqənin  adı, 

Satınalma metodu, Müsabiqənin başlama  tarixi  və vaxtı, Tələb olunan sənədlərin  təqdim olunma tarixi  və 

vaxtı, Bitmə tarixi və vaxtı, Zərflərin açılış tarixi və vaxtı. 

Həmçinin  “Tələb  olunan  sənədlər”‐in  və  “Qiymət  təklifi”‐nin  geri  sayımını  göstərən  zaman  göstəricisi  əks 

olunur.  Həmin  səhifədə  iştirak  etmək  üçün  “Şərtləri  qəbul  edirəm”  düyməsini  sıxmaqla  tenderdə  iştiraka 
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maraq  bəyan  edilir.  

 
  

 

Portalın şərtlərini qəbul etdikdən sonra işarələnən hissədə lot aktivləşir və oxa klik etməklə daxil olmaq olur.  

  
 

Daxil  olduqdan  sonra  Təchizatçı  Lot  haqqında  məlumatları  görür:  Lotun  nömrəsi,  ÜSL  kodu,  Büdcə 

kateqoriyası,  tenderin predmeti,  çatdırılma ünvanı,  çatdırılma müddəti,  çatdırılma  şərtləri,  ödəniş  şərtləri, 
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müqavilənin  forması,  valyuta. 

 
 

  

Tenderdə iştirak etmək üçün istifadəçi “İştirakı qəbul et” düyməsinə klik edərək iştirak haqqını ödəməlidir.  
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Malgöndərən  (podratçı) ödəniş etmədən  tenderin əsas  şərtlər  toplusunu əldə edə və  tender üzrə  təklifini 

təqdim edə bilməz. Ödəniş edənə qədər Portalda pəncərə aktivləşməyəcək.  

 
  

  

Satınalan  təşkilat  tərəfindən müəyyən  edildiyi  halda  tenderdə  iştirak  haqqı  ödənişini  etmək  üçün  “ASAN 

ödəniş” sistemi vasitəsilə ödəyin düyməsi sıxılır. 
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Ödəniş edildikdən sonra ödəniş qəbzi (link) avtomatik olaraq inteqrasiya vasitəsilə Portala ötürüləcəkdir. Bu 

link  vasitəsilə  istənilən  zaman  qəbzə  baxmaq  mümkündür.  Həmin  qəbz  eyni  zamanda  avtomatik  olaraq 

satınalan təşkilata da təqdim edilir. Ödəniş linki Portalda əks olunduğu anda, tenderinə əsas şərtlər toplusunu 

yükləmək və ya baxmaq, həmçinin tenderdər iştirak etmək üçün təklifləri göndərmək mümkün olacaqdır   

 
Qeyd: Portalda Asan Ödəniş sistemindən istifadə edərək ödənişlərin həyata keçirilməsi ilə bağlı məlumatlar 

"Asan ödəniş" sistemi / Malgöndərən təşkilat üzrə”  təlimatda detallı şəkildə geyd olunur. 

  

  

Malgöndərən  tərəfindən  ödəniş  uğurla  aparıldıqdan  sonra  tenderdə  iştirak  etmək  üçün  açılmış  xanaları 

doldurmaq gərəklidir.  

“Təklifin  formalaşdırılması”  düyməsinə  klik  etməklə,  doldurulması  tələb  olunan  xanalar  açılır.  
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“Tələb olunan sənədlər” xanasına klik edildikdə, podratçının müəyyən etdiyi meyarlara cavab vermək üçün 

sənəd  və  cavabların  əlavə  edilməsi  üçün  bölmə  açılır. Həmin bölmənin  sol  tərəfindəki  cədvəldə  satınalan 

təşkilatın müəyyən etdiyi meyarlar və onun qiymətləndirilməsinə dair qeydlər və əlaqəli sənədlər görünür. 

Sağ tərəfdə isə podratçı təşkilatın cavablarını əlavə etmək üçün cavab xanası mövcuddur. Həmin xanaya şərh 

əlavə  etmək  mütləqdir.  Daha  sonra  həmin  xananın  qarşısında  olan  “Yüklə”  düyməsinə  klik  edərək, 

sənədlərinizi əlavə edirsiniz.  

 
  

 

“Tələb  olunan  sənədlər”  və  “İxtisas  göstəriciləri”  bölməsində  müəyyən  edilmiş  meyarların  cavabları 

doldurulur.  
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Doldurduqdan sonra “Göndər” düyməsini sıxın.  

  
Qeyd: Tələb olunan sənədlərin tarixi bitdikdən sonra sənədlərin göndərilməsi mümkün deyil.  

 

 

Podratçı  cavablarında  dəyişiklik  etmək  istəsə,  “Dəyişdir”  düyməsinə  klik  etməklə  düzəliş  edib,  yenidən 

“Göndər” klik etməlidir.  

“Göndər” düyməsinə klik etmədikcə, satınalan təşkilat  ilkin təqdim etdiyi versiyanı görəcək və onun təklifi 

əvvəlki qaydada qalacaqdır. 
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Qeyd:  Tender  təklifini  ancaq  tələb  olunan  sənədlər  təqdim  edildikdən  sonra  göndərmək  mümkündür.   

 

 

 

 

Tender  təklifinin  formalaşdırılması  üçün  tender  təklifinin  qiyməti  təklifi  bölməsində  aşağıdakı  meyarlar 

mütləq cavablandırmalıdır: 

‐  Tender  təklifinin  yekun  qiyməti  ‐  Satınalma  predmeti  üzrə  cədvəldə  hesablanmış  qiymәt  formalaşır  vә 

avtomatik olaraq üst bölmәdә әks olunur.  

‐ Tender təklifinin qüvvədə olma müddəti 

‐ Tender təklifinin təminatının məbləği 

‐ Tender təklifinin təminatının qüvvədə olma müddəti 

‐ Satınalma müqaviləsinin yerinə yetirilməsinin təminatı (satınalan təşkilat tərəfindən aktivləşdirildiyi halda 

əks olunur) 
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İstifadəçi Tender təklifinin qüvvədə olma müddəti və Tender təklifinin təminatının qüvvədə olma müddəti  

üzrə cavab xanalarında 30‐dan aşağı rəqəm müəyyən etmək istədikdə, Portalda avtomatik olaraq « ən azı 30 

bank günü olmalıdır» məlumatı çıxır.  

Tender təklifinin təminatı məbləği hissəsində təchizatçı təminat sənədini mütləq yükləməlidir, əlavə qeydin 

daxil edilməsi məcburi deyildir. 

 

 

Daha sonra “Texniki təklif”‐i doldurmaq lazımdır. Həmin bölmənin sol tərəfindəki cədvəldə satınalan təşkilatın 

meyarları və onları qiymətləndirmə prosedurları və müəyyən edilən çəkilər (bal) görsənir. Sağ tərəfdə isə öz 

cavablarınızı əlavə etmək üçün xana, habelə fayl əlavə etmək üçün hissə mövcuddur. Doldurduqdan sonra 

“Göndər” düyməsi klik edilməlidir. Sənədlərdə dəyişiklik etmək istəsəniz, dəyişdir düyməsinə klik edin.  



                           Dövlət satınalmalarının vahid internet portalı – İstifadəçi təlimatı                         

  
 

 

Malgöndərən  (podratçının)tərəfindən  tələb  olunan  sənədlər  bölməsində  təqdim  edilən  sənəd 

(məlumatlardan) hər hansısa biri Satınalan təşkilat tərəfindən natamam və ya düzəliş edilməli sənəd olaraq 

müəyyən edilirsə, həmin sənəd malgöndərən təşkilata satınalanın şərhi (açıqlaması) ilə birlikdə geri qaytarır. 

Həmin  şərhlə  müəyyən  edilən  məlumatlar  nəzərə  alınaraq  geri  qaytarılan  sənəd(məlumat)  dəyişdirilərək 

yenidən  təqdim  edilməlidir.  Əks  halda  iddiaçı  olmaq  hüququnu  itirir  (Podratçının  tender  təklifləri 

açılmayacaqdır).  

Podratçı lota daxil olan zaman qırmızı fonda “Dəyişikliklər tələb edən sənədləriniz var” bildirişi çıxır.  
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Qırmızı göstərilən xanalar dəyişməsi tələb olunan sənədlərin (məlumatların) xanalarıdır. Orada sənədin geri 

göndərilmə səbəbini görə bilərsiniz.  

  
 

 

 

Məlumatlar, sənədlər yeniləndikdən sonra “Göndər” düyməsini sıxmaqla göndərmək olar.  

  


